PORTARIA Nº 06, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2014

 O Diretor-Geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226/IFMS, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário

Oficial da União, de 19 de outubro de 2010;

 considerando a Portaria/IFMS nº 467, de 22 de junho de 2012;

 considerando o Memorando nº 092/2014-PROEN, de 10  de fevereiro de 2014,

RESOLVE

  Art. 1º Designar os servidores EDI CARLOS APARECIDO MARQUES, matrícula

SIAPE nº 1706525, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;

GLÁUCIA LIMA VASCONCELOS, matrícula SIAPE nº 1861644, ocupante do cargo efetivo de

Pedagoga; FABIANA CARMO SANTOS, representante do Corpo Discente, matriculada no 7º período

do Curso Técnico Integrado em Agropecuária para, sob a presidência do primeiro e vice-presidência da

segunda, comporem a COMISSÃO LOCAL PARA REVISÃO DO REGULAMENTO DA ORGANIZAÇÃO

DIDÁTICO-PEDAGÓGICA DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS E DO REGULAMENTO

DISCIPLINAR DISCENTE, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do

Sul, Câmpus Campo Grande.

  Art. 2º A comissão deverá entregar suas contribuições à Direção-Geral até 27 de

março de 2014.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Joelson Maschio

Diretor-Geral

		2014-03-25T13:26:49-0400
	ifms
	certificação digital